
関係者各位

開催中止のご連絡

「令和3年度愛媛大学医学部小児科同窓会

幹事会・講演会」

謹啓

寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和3年12月11日に予定しておりました「令和3年度愛媛大学医学部

小児科同窓会幹事会·忘年会」ですが、昨今の状況を考慮いたしまして、残念

ではございますが開催を中止させていただくこととなりました。

開催直前での中止の判断となり、誠に申し訳ございません。

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

同窓会事務局

〒791-0295愛媛県東温市志津川

TEL: 089-960-5320 

FAX: 089-960-5941 

愛媛大学医学部小児科学教室同窓会

会長石田也寸志

※お手数をお掛けいたしますが、ご住所等変更がありましたら上記までご連絡いただきます

ようお願い申し上げます。


